Assemblea legislativa delle Marche

BENI E SERVIZI

Soggetto erogatore COMITATO PER L’ATTIVITÀ POLITICA DELLA DOTT.SSA FRANCESCA PANTALONI

Data e luogo ASCOLI PICENO, 18/12/2025

Modalità FORNITURA DI BENI E SERVIZI

Importo
(in cifre e in lettere) 13.710,61 (TREDICIMILASETTECENTODIECI/61)

Soggetto erogatore D'AURIA PRINTING SPA AMOROSI CRISTIAN SERVIZI ITALIA S.R.L.
Data e luogo 09/09/2025 ASCOLI PICENO 30/09/2025 ASCOLI PICENO 20/09/2025 ASCOLI PICENO
Modalità FORNITURA BENI FORNITURA SERVIZI FORNITURA BENI
Importo
(in cifre e in lettere)

2.132,00(Duemilacentotrentadue/00 400,00Quattrocento/00 1.144,00Millecentoquarantaquattro/00
IMPORTO TOTALE

(in cifre e in lettere) 17.386,61 (DiciassettemiLatrecentoottantasei/61)

Luogo e data

ASCOLI PICENO, 20/12/2025

Firma mandatario—./)FirmA r^nrliH^tn

CONSIGLIO REGIONALE
Assemblea legislativa delle Marche

Allegato 4 al modulo C

Dichiarazione contributi o finanziamenti versati superiori ai tremila euro
Legge 659/81, art.4, comma 3

[...]

4 comma 3, Legge 18 novembre 1981, n. 659

Nome e cognome
BARBARA BASTIANI Legale rappresentante del Comitato per l'attività politica 

della Dott.ssa Francesca Pantaloni

Anno 2025

Importo pari ad euro

Valore complessivo della messa a 
disposizione di beni e servizi pari ad euro

13.710,61 (tredicimilasettecentodieci/61)

Sul nostro onore congiuntamente affermiamo che la dichiarazione corrisponde al vero.

Luogo e data Firma candidato Firma mandatario Firma

Ascoli Piceno, 20/12/2025 I